
Město Česká Lípa 
Starostka města 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/3 

           Plně určený sp. znak písemnosti: 91.3                   Skartační znak/lhůta: V/10 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 
 

1) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Město Česká Lípa 
Sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele:                    Ing. Jitka Volfová – starostka města 
IČ: 002 60 428 
DIČ: CZ00260428 

 

2) Název zakázky:  

„Snížení energetické náročnosti bytových domů v ul. Komenského – II. etapa – stavební práce“ 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení v souladu s § 56 zákona. 
Předmětná VZ byla uveřejněna na profilu zadavatele pod identifikačním č. VZ P19V00000018 dne  
20. 2. 2019. 

Ev. č. VZ: Z2019-006087 

 

3) Předmět VZ: 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby zahrnující změnu a zateplení obvodového pláště, 
demontáž a osazení nových vnějších otvorových prvků úpravu elektroinstalace v přízemí bytových domů 
v ul. Komenského v České Lípě. 

 
Spis. zn.: MUCL/1892/2019 
Č. j.: MUCL/62563/2019 
Počet stran: 3 
Počet příloh/počet stran příloh: 0/0 
 
Vyřizuje: Alena Kuthanová 
Telefon: 487 881 284 
 
Datum: 13.06.2019 

 

 
 
 



Spis. zn.: MUCL/1892/2019 
č. j: MUCL/62563/2019 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/3 

Stavební práce budou provedeny v souladu s projektovou dokumentací „Snížení energetické náročnosti 

bytových domů v ul. Komenského - stavební úpravy přízemí“ zpracovanou v září 2017 projektovou 

kanceláří Design 4 – projekty staveb s.r.o., se sídlem Sokolská 1183, 460 01 Liberec, IČ: 228 01 936,  

DIČ: CZ22801936 a v souladu se zadávacími podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci a všech 

dalších jejích přílohách.  

Projektová dokumentace je principem řešena jako změna projektu v části přízemí objektu a vychází  

z původní projektové dokumentace na zateplení celého bytového domu v ul. Komenského Soubor 

bytových domů, mimo řešené přízemí objektu, byl již zateplen v letech 2017/2018.  

 
4) Zadávací řízení: 

4.1. Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 10:00 h dne 22. března 2019, zadavatel na plnění předmětné 
veřejné zakázky obdržel 2 nabídky. 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma, sídlo IČ 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání nabídky 

1. 
MARHOLD a.s.                   
Motoristů 24 - Svítkov 
530 06 Pardubice 

150 50 050 21.3.2019 12:36:41 

2. 
OTISTAV s.r.o.   
Českolipská 390/7 
190 00 Praha 9 - Stížkov 

248 32 898 
 

22.3.2019 08:06:37 

4.2. Seznam vyloučených účastníků:  

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 

4.3. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

MARHOLD a.s., Motoristů 24 – Svítkov, 530 06 Pardubice, IČ: 15050050 
 

4.4. Odůvodnění výběru dodavatele: 

Nabídky účastníků byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Jediným kritériem  
pro hodnocení nabídek byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.  

Metodou pro vyhodnocení nabídek bylo jejich seřazení dle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma, sídlo IČ 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Nabídková cena 
v Kč včetně DPH 

1. 
MARHOLD a.s.                   
Motoristů 24 - Svítkov 
530 06 Pardubice 

150 50 050 7.213.336,74 8.295.337,25 

2. 
OTISTAV s.r.o.   
Českolipská 390/7 
190 00 Praha 9 - Stížkov 

248 32 898 7.741.935,78 8.903.226,15 

 



Spis. zn.: MUCL/1892/2019 
č. j: MUCL/62563/2019 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/3 

 

Po provedeném hodnocení nabídek zadavatel posoudil splnění podmínek účasti v zadávacím řízení  
u účastníka, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. S konstatováním, že tento účastník splnil 
podmínky účasti, zadavatel ukončil hodnocení a posouzení nabídek. Zadavatel následně rozhodl  
o výběru dodavatele a přidělil VZ dodavateli Marhold, a.s., se sídlem Motoristů 24-Svítkov,  
536 06 Pardubice, IČ:150 50 050. 
 

5) Uzavření Smlouvy o dílo 

Na základě usnesení Rady města Česká Lípa č. 194/B/2019 ze dne 23. dubna 2019 byla s vybraným 
dodavatelem dne 10. června 2019 uzavřena Smlouva o dílo pod č. objednatele 0326/2019/ORMI. 
 

6) Seznam předpokládaných poddodavatelů: 

Vybraný dodavatel nepředpokládá při plnění předmětu veřejné zakázky využít poddodavatele. 

7) Střet zájmů: 

V průběhu otevírání obálek a hodnocení a posouzení nabídek si zadavatel od členů komisí a osob 
zastupujících zadavatele vyžádal písemné čestné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů  
ve smyslu § 44 odst. 2 zákona. Všechny tyto osoby předmětné čestné prohlášení zadavateli předaly,  
tzn., že nebyly zjištěny zájmy těchto osob, které by ohrozily jejich nestrannost nebo nezávislost 
v souvislosti s předmětným zadávacím řízením. 
 
 
 
 
 
Ing. Jitka Volfová  


		servis@mucl.cz
	2019-06-13T10:07:33+0200
	eSSL


		2019-06-13T15:05:28+0200




